АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   04 июля 2016 года
№ 267-П
Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые  муниципальным учреждением «Редакция газеты «Цильнинские Новости» Цильнинского района Ульяновской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 24.04.2014 №87, в целях обеспечения единого подхода в оказании платных услуг

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Редакция газеты «Цильнинские Новости» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».
И.о. главы муниципального образования

«Цильнинский район»

                    Е.А. Хайретдинова
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                МО «Цильнинский район»

                                                                                    от 04.07.2016 № 267-П
ТАРИФЫ

на  платные услуги, предоставляемые

муниципальным учреждением «Редакция газеты «Цильнинские Новости»
	№ п/п
	Перечень услуг
	Тариф (руб.)

	1
	Публикация поздравления (до 14 строк)
	200,0

	2
	Публикация поздравления (свыше 14 строк)
	250,0

	3
	Публикация поздравления с фотографией
	300,0

	4
	Публикация соболезнования
	100,0

	5
	Публикация некролога

	- за 1 кв. см
	15,0

	6
	Публикация благодарственного письма
	50,0

	7
	Публикация объявления

	- за одно слово
	15,0

	- модульного (за 1 кв. см)
	12,0

	8
	Публикация информации рекламного характера (на правах рекламы)

	- за 1 кв. см
	15,0

	9
	Публикация заказной информации (статьи)

	- за 1 кв. см
	20,0

	10
	Ксерокопирование

	- за 1 лист формата А4
	5,0

________________